
PATVIRTINTA 

Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktorės 2024 m. sausio 31 įsakymu Nr. V-13  
 

TELŠIŲ R. BUOŽĖNŲ MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS, 190586368 

DARBUOTOJŲ VEIKSMŲ PLANAS, KILUS GAISRUI, GS-2 
 

Eil.

Nr. 

Personalo 

veiksmai 
Veiksmų atlikimo tvarka Vykdytojas 

1.  

Gaisro 

aptikimas, 

ugniagesių 

gelbėtojų 

iškvietimas 

Nedelsiant pranešti ugniagesiams telefonu 112 ir 

nurodyti tikslų objekto, kuriame kilo gaisras, adresą. 

Nustatyti gaisro židinį. 

Iškviesti vadovaujančius asmenis – direktorių, 

direktoriaus pav. ūkio ir bendr. klausimams.  

Pirmas pastebėjęs gaisrą 

2.  
Pranešimas 

apie gaisrą 

ir evakuaciją 

Pranešti garsiniu signalu ir žodžiu šaukiant 

„GAISRAS“, „DEGA“  apie gaisrą ir evakavimą  

pirmiausia klasėms, grupėms, po to visiems, kitose 

įstaigos patalpose, kabinetuose dirbantiems 

darbuotojams. 

Valytojos, kiti įstaigos 

darbuotojai 

3.  
Vaikų ir 

personalo 

evakuacija 

Už vaikų evakuaciją atsakingi: 

1-4 klasėse tuo metu dirbantys mokytojai, mokytojo 

padėjėja. 

„Boružėlių“ gr. – tuo metu dirbantys: mokytoja, 

mokytojos padėjėjos, kiemsargė. 

„Drugelių“ gr. – tuo metu dirbantys: mokytoja, 

mokytojos padėjėjos. 

„Smalsučių“ gr. – tuo metu dirbantys: mokytoja, 

mokytoja padėjėja. 

Sėkmingai išėję iš pastato, darbuotojai ir mokiniai 

/vaikai turi nedelsdami (per 5 min.) susirinkti sutartoje 

vietoje (stadionas) ir prisistatyti raštinės administratorei, 

kuri informuoja direktorę apie tai, ar visi darbuotojai ir 

mokiniai sėkmingai evakavosi.  

Mokytojai, mokytojų 

padėjėjos, kiemsargė, 

valytojos, raštinės 

administratorė 

4.  
Elektros 

atjungimas 

Esant reikalui, atjungti elektros tiekimą į degančias 

patalpas. 

Darbininkas (direktoriaus 

pav. ūkio ir bendr. 

klausimams) 

5.  
Turto 

gelbėjimas 

Pirmiausia išnešti nuolatinio ir ilgo saugojimo 

dokumentus, kilnojamą vertingą aparatūrą, po to gelbėti 

likusį turtą. Saugoti išneštas vertybes. 

 

Darbininkas, raštinės 

administratorė, valytojos, 

direktoriaus pav. ūkio ir 

bendr. klausimams 

6.  

Gaisro 

gesinimas 

turimomis 

priemonėmis 

Pradėti gesinti gaisrą, naudojant turimus gesintuvus. 

Neužgesinus per 8-10 s, evakuotis iš degančios patalpos.  Arčiausiai esantys 

darbuotojai 

7.  
Ugniagesių 

gelbėtojų 

atvykimas 

Pasitikti ugniagesius, nurodyti artimiausią kelią iki 

gaisro židinio vietos ir iki artimiausio vandens šaltinio. 

Atvykus ugniagesiams, vykdyti gaisro gesinimo vadovo 

nurodymus. 

Leisti naudotis gaisrui gesinti įstaigai priklausančiais 

gamtiniais ištekliais (smėliu, žvyru ir kt.), gaisro 

gesinimo, transporto, ryšio priemonėmis. 

Direktorius, direktoriaus 

pav. ūkio ir bendr. 

klausimams 

8.  

Veiksmai 

įvykus 

incidentui 

naktį 

Stebėjimo ir reagavimo paslaugą pagal sutartį teikiantis 

tiekėjas, gavus aliarminį signalą, atvyksta prie objekto, 

apžiūri ar imasi kitų priemonių objektui apsaugoti ir 

informuoja centro atsakingus darbuotojus telefonu. 

Visas išvardintas 

priemones atlieka 

atsakingi darbuotojai 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ūkio ir bendriesiems klausimams Asta Zaveckytė 

 



Susipažinau su Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio centro Darbuotojų veiksmų planu, kilus 

gaisrui, GS-2: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Data Darbuotojo vardas, pavardė Parašas 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     



Susipažinau su Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio centro Darbuotojų veiksmų planu, kilus 

gaisrui, GS-2: 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Data Darbuotojo vardas, pavardė Parašas 

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

49.     

50.     

51.     

52.     


